
Noc kostelů, 24.5.2019
Bezděkov, kostel sv. Václava

Program

18:30 – zvonění zvonů, otevření kostela, varhanní hudba

18:45 – přivítání, informace z historie kostela

19:00 – hudebně recitační pásmo žáků ZŠ Bezděkov

19:30 – slovo kněze

20:00 – vystoupení hudebníků DDM Klatovy

20:30 – informace z historie kostela

20:45 – varhanní hudba

21:00 – ukončení programu, možnost návštěvy kostela sv. Anny

Návštěvníci si během večera mohou individuálně prohlédnout prostory kostela včetně kůru. 
Během večera až do cca 22 hod (podle zájmu) bude otevřen také kostel sv. Anny na Římku.


	Program
	18:30 – zvonění zvonů, otevření kostela, varhanní hudba
	18:45 – přivítání, informace z historie kostela
	19:00 – hudebně recitační pásmo žáků ZŠ Bezděkov
	19:30 – slovo kněze
	20:00 – vystoupení hudebníků DDM Klatovy
	20:30 – informace z historie kostela
	20:45 – varhanní hudba
	21:00 – ukončení programu, možnost návštěvy kostela sv. Anny


